
COURSE A POINTS No 8   OJ  I - II   
Championnats ARS OJ
Charmey  01.03.2003
GEANT
Résultats officiels

Clt Dos Nom et prénom An Ski-Club 1.Manche 2.Manche Temps Points
F=860

OJ I  Filles  1990 - 1991

1 15 BUGNARD Valerie 90 DENTS VERTS CHARMEY 45.19 53.83 1:39.02 0
2 8 KOEHN Anne-Sophie 90 LES DIABLERETS 47.3 54.49 1:41.79 24.06
3 11 HOSTETTLER Sophie 91 BLONAY 47.87 57.15 1:45.02 52.11
4 41 MOOSER Sakia 91 EDELWEISS JAUN 49.32 56.2 1:45.52 56.45
5 10 OBERSON Marine 91 ALPINA BULLE 48.84 56.98 1:45.82 59.06
6 3 MABBOUX Corinne 91 DENTS VERTS CHARMEY 49.32 57.28 1:46.60 65.83
7 18 VONLANTHEN Laura 91 LE MOURET 50.05 56.87 1:46.92 68.61
8 9 SCHMUTZ Nathalie 90 SCHWARZENBURG 48.98 58.31 1:47.29 71.83
9 42 MOOSER Leticia 91 EDELWEISS JAUN 50.32 57.05 1:47.37 72.52

10 5 STUEBI Christa 90 GURNIGEL WATTENWIL 49.96 58.96 1:48.92 85.98
11 23 MESSERLI Swanee 91 LE CHAMOIS 50.93 58.33 1:49.26 88.94
12 17 JUNGO Eva 90 VILLARS SUR OLLON 51.48 59.16 1:50.64 100.92
13 1 RUTZ Natacha 90 VILLARS SUR OLLON 51.03 59.7 1:50.73 101.7
14 28 ANEX Charlotte 91 VILLARS SUR OLLON 51.75 59.08 1:50.83 102.57
15 12 BURNAND Aline 90 LES DIABLERETS 48.94 1:02.00 1:50.94 103.53
16 44 THOSS Maeva 91 LE MOURET 51.89 59.28 1:51.17 105.52
17 47 GOMEZ Nadia 91 DENTS VERTS CHARMEY 52.37 58.83 1:51.20 105.78
18 25 GUINAND Clementine 90 GENEVE SATUS 51.2 1:00.53 1:51.73 110.39
19 27 NIQUILLE Celine 91 DENTS VERTS CHARMEY 51.78 1:00.08 1:51.86 111.52
20 16 AMHERD Stefanie 90 SCHWARZSEE 52.08 1:00.35 1:52.43 116.47
21 7 VAUTHEY Camille 90 ST-MARTIN 52.19 1:00.64 1:52.83 119.94
22 13 TURRIAN Marina 90 ROUGEMONT 52.4 1:00.58 1:52.98 121.24
23 19 GIOBELLINA Christelle 90 LE CHAMOIS 52.62 1:00.44 1:53.06 121.94
24 30 PANTET Sophie 90 CHATEL-ST-DENIS 51.61 1:01.94 1:53.55 126.19
25 45 SCHLUCHIN Manon 91 ALPINA BULLE 53.67 1:00.88 1:54.55 134.88
26 35 ULDRY Sophie 91 DENTS VERTS CHARMEY 52.63 1:02.03 1:54.66 135.84
27 24 BERSET Chloe 91 ALPINA BULLE 53.11 1:02.06 1:55.17 140.26
28 20 DUARTE Chloe 90 LES DIABLERETS 53.85 1:01.75 1:55.60 144
29 29 CHENUZ Nadja 90 LA CORENTINE BIERE 54.18 1:03.45 1:57.63 161.63
30 2 COLLIARD Julie 90 CHATEL-ST-DENIS 51.16 1:06.94 1:58.10 165.71
31 26 DAUPHIN Christelle 90 LA CORENTINE BIERE 54.17 1:04.86 1:59.03 173.79
32 46 GUISOLAN Sarah 91 VILLARS-SUR-GLANE 55.64 1:04.13 1:59.77 180.22
33 22 STRITT Nicole 90 SCHWARZSEE 55.51 1:04.76 2:00.27 184.56
34 37 FREY Margaux 91 LES DIABLERETS 55.93 1:06.06 2:01.99 199.5
35 43 BIEHLER Aurelie 91 ROUGEMONT 58.38 1:04.67 2:03.05 208.7
36 21 HOCHSTRASSER Laurine 91 CHATEL-ST-DENIS 51.79 1:14.46 2:06.25 236.5
37 34 SIGG Cinzia 90 SIVIRIEZ 58.64 1:08.65 2:07.29 245.53
38 32 ZBINDEN Coralie 90 SIVIRIEZ 1:00.66 1:09.70 2:10.36 272.19
39 38 CONUS Sylvia 91 VILLARS-SUR-GLANE 1:00.50 1:09.87 2:10.37 272.28
40 39 CARPENTER Ciosa 91 ALPINA CHATEAU-D'OEX 1:03.29 1:13.13 2:16.42 324.82



OJ I  Garçons   1990 - 1991

1 67 LUESCHER Tim 90 VILLARS SUR OLLON 46.17 55.03 1:41.20 17.87
2 72 REYMOND Nicolas 90 BLONAY 46.71 55.89 1:42.60 30.01
3 75 BUGNARD Bastien 90 DENTS VERTS CHARMEY 47.65 55.98 1:43.63 38.95
4 61 MORET Yannick 90 BROC 47.08 56.84 1:43.92 41.46
5 74 BONZON Michael 90 LES DIABLERETS 47.16 57.6 1:44.76 48.75
6 73 STRICKER Martin 91 BLONAY 47.42 57.5 1:44.92 50.14
7 62 TORNARE Benjamin 90 DENTS VERTS CHARMEY 49.12 57.76 1:46.88 67.14
8 96 ROLLE Valentin 91 LE MOURET 49.45 57.46 1:46.91 67.4
9 68 CHUARD Nicolas 90 BLONAY 49.54 57.39 1:46.93 67.58

10 69 NIQUILLE Maic 90 DENTS VERTS CHARMEY 52.97 54.8 1:47.77 74.86
11 81 VIQUERAT Malik 90 LE BRASSUS 50.56 57.3 1:47.86 75.64
12 64 CROISIER Yann 90 LES DIABLERETS 49.47 58.43 1:47.90 75.99
13 99 GAUDIN Romeo 91 DENTS VERTS CHARMEY 50.77 57.28 1:48.05 77.29
14 70 SCHLAUBITZ Anatole 90 LES DIABLERETS 50.58 57.76 1:48.34 79.81
15 124 CHARRIERE Martin 91 DENTS VERTS CHARMEY 49.82 59.21 1:49.03 85.79
16 112 SAUDAN Loic 91 CHATEL-ST-DENIS 51.03 59.75 1:50.78 100.97
17 107 KOEHN David 91 LES DIABLERETS 52.15 58.74 1:50.89 101.93
18 78 LIECHTI Yannick 90 ONEX 50.73 1:00.89 1:51.62 108.26
19 109 MAYR Thomas 91 CHATEL-ST-DENIS 52.57 59.46 1:52.03 111.82
20 92 YERSIN Julien 90 ALPINA CHATEAU-D'OEX 50.42 1:01.92 1:52.34 114.5
21 126 SPICHER Mathieu 91 ALPINA BULLE 51.51 1:01.09 1:52.60 116.76
22 76 MOSIMANN Philippe 90 VILLARS SUR OLLON 52.9 59.82 1:52.72 117.8
23 108 HENCHOZ David 91 ALPINA CHATEAU-D'OEX 51.8 1:01.54 1:53.34 123.18
24 125 ROLLI Philippe 90 NYON 52.29 1:01.17 1:53.46 124.22
25 101 ROUX Lionel 90 ONEX 52.34 1:01.21 1:53.55 125
26 88 SCHMID Nicolas 90 ROUGEMONT 53.02 1:00.59 1:53.61 125.52
27 106 MAURON Antoine 91 LE MOURET 53.76 1:00.87 1:54.63 134.37
28 97 PASTOR Cedric 91 VILLARS SUR OLLON 53.43 1:01.30 1:54.73 135.24
29 85 MEYER Quentin 90 LA CORENTINE BIERE 53.58 1:01.51 1:55.09 138.36
30 77 LECOULTRE Joel 90 LE BRASSUS 53.77 1:02.11 1:55.88 145.21
31 129 JOEHR Kevin 90 SCHWARZSEE 54.2 1:02.16 1:56.36 149.38
32 82 PITTET Anthony 90 MARLY 54.32 1:03.46 1:57.78 161.69
33 110 RIME Jonathan 91 DENTS VERTS CHARMEY 55.19 1:02.88 1:58.07 164.21
34 122 GASCHE Jeremy 91 LE CHAMOIS 54.07 1:04.50 1:58.57 168.55
35 113 BERTHOLET Martin 91 ALPINA CHATEAU-D'OEX 57.17 1:01.83 1:59.00 172.28
36 119 DUBOUX Yann 91 VILLARS SUR OLLON 56.17 1:02.90 1:59.07 172.88
37 90 KOLLY Jeremy 90 MARLY 55.1 1:05.25 2:00.35 183.99
38 115 BEURET Mathieu 90 NYON 56.75 1:05.46 2:02.21 200.12
39 98 MARTINS Miguel 90 SCHWARZSEE 57.37 1:04.96 2:02.33 201.16
40 102 AMBRESIN Loris 90 VILLARS SUR OLLON 52.81 1:09.57 2:02.38 201.6
41 130 SCHMID Yannik 90 GUENSBERG 57.78 1:05.49 2:03.27 209.32
42 91 LAMBERT Fabian 90 VILLARS-SUR-GLANE 56.26 1:08.28 2:04.54 220.33
43 128 GAMPERLE Sven 90 SKI-CLUB 88 58.5 1:07.80 2:06.30 235.6
44 121 WAEBER Raphael 91 VILLARS-SUR-GLANE 1:06.50 1:08.40 2:14.90 310.2
45 117 GOLAY Sebastien 90 ORIENT - SENTIER 1:06.78 1:15.67 2:22.45 375.7
46 131 BOCHERENS Antonin 91 LES DIABLERETS 1:12.64 1:15.54 2:28.18 425.4
47 111 ROSSET Simon 91 LE CHAMOIS 1:31.29 1:04.32 2:35.61 489.85



OJ II  Filles  1988 - 1989

1 160 BRILLAT Dania 88 GENEVE SATUS 46.92 55.64 1:42.56 30.75
2 153 CLEMENT Emily 88 VUDALLAZ EPAGNY 47.66 56.52 1:44.18 44.82
3 164 FORRER Nadine 89 SCHWARZSEE 49.1 57.93 1:47.03 69.57
4 156 ANDREY Fanny 89 BROC 49.03 58.06 1:47.09 70.09
5 166 DUC Anais 89 VILLARS SUR OLLON 49.96 57.34 1:47.30 71.91
6 155 BLUM Roseline 89 ALPINA CHATEAU-D'OEX 49.68 58.26 1:47.94 77.47
7 152 GIGANDET Stephanie 89 LES DIABLERETS 51.33 58.44 1:49.77 93.36
8 165 BERSET Caroline 88 LE MOURET 50.98 58.99 1:49.97 95.1
9 154 CHAMPION Aurore 88 LE BRASSUS 50.95 59.45 1:50.40 98.84

10 162 VIQUERAT Audrey 88 LE BRASSUS 51.02 59.51 1:50.53 99.97
11 169 HENCHOZ Alexandra 89 ALPINA CHATEAU-D'OEX 51.63 59.44 1:51.07 104.66
12 175 ROSSET Caroline 88 LE CHAMOIS 51.81 59.68 1:51.49 108.3
13 173 SAPIN Cyndia 89 BOULOZ 51.82 59.97 1:51.79 110.91
14 158 RINALDI Julia 88 LE BRASSUS 47 1:05.79 1:52.79 119.59
15 172 GUGGER Jasmin 88 SCHWARZENBURG 52.66 1:00.35 1:53.01 121.5
16 183 RUEFENACHT Nathalie 89 LA CORENTINE BIERE 53.43 1:02.37 1:55.80 145.74
17 180 PASQUIER Marlene 88 VUDALLAZ EPAGNY 54 1:02.09 1:56.09 148.25
18 185 BERSET Camille 89 ALPINA BULLE 56.48 59.7 1:56.18 149.04
19 157 PUGIN Sabrina 88 VUDALLAZ EPAGNY 56.12 1:00.19 1:56.31 150.17
20 167 SCHWITZGUEBEL Doriane 88 ROUGEMONT 53.72 1:03.45 1:57.17 157.63
21 159 RIEDO Stephanie 89 SCHWARZSEE 54.39 1:03.47 1:57.86 163.63
22 182 DUNAND Fabienne 89 ALPINA BULLE 50.88 1:07.15 1:58.03 165.1
23 168 NYDEGGER Cindy 89 SCHWARZENBURG 54.11 1:03.96 1:58.07 165.45
24 161 GRINDAT Simone 88 SCHWARZSEE 51.96 1:07.32 1:59.28 175.96
25 171 VONLANTHEN Stephanie 88 LE MOURET 56.12 1:05.47 2:01.59 196.02
26 174 COLLIARD Emilie 88 CHATEL-ST-DENIS 56.95 1:04.78 2:01.73 197.24
27 176 MONNARD Valerie 88 LE BRASSUS 1:03.59 1:09.53 2:13.12 296.16
28 184 BARGOUGUI Samia 89 LE CHAMOIS 59.75 1:33.89 2:33.64 474.38

OJ II  Garçons  1988 - 1989

1 215 JAQUET Yoan 88 VUDALLAZ EPAGNY 46.02 53.12 1:39.14 0
2 214 BUCHS Michael 88 EDELWEISS JAUN 46.12 54.29 1:40.41 11.02
3 204 CARMINATI Bastien 88 LE BRASSUS 46.69 55.6 1:42.29 27.32
4 218 RIEDO Pascal 88 SCHWARZSEE 47.45 55.23 1:42.68 30.71
5 206 PALAZ Josselin 88 ROUGEMONT 46.85 56.01 1:42.86 32.27
6 208 CROISIER Adrien 88 LES DIABLERETS 47.56 55.35 1:42.91 32.7
7 202 LOETSCHER Frank 89 SCHWARZSEE 47.12 55.8 1:42.92 32.79
8 207 BOSSEL Sebastien 88 VUDALLAZ EPAGNY 47.61 56.22 1:43.83 40.68
9 209 NIQUILLE Gael 88 DENTS VERTS CHARMEY 47.1 56.75 1:43.85 40.86

10 217 ROGENMOSER Tom 88 VILLARS SUR OLLON 47.7 56.26 1:43.96 41.81
11 212 BOURQUENOUD Benoit 89 VUDALLAZ EPAGNY 47.78 56.37 1:44.15 43.46
12 211 PIGUET Romain 88 LE BRASSUS 47.99 56.81 1:44.80 49.1
13 205 DUC Axel 88 VILLARS SUR OLLON 48.62 57.87 1:46.49 63.76
14 233 THEYTAZ Steve 88 VILLARS SUR OLLON 49.93 57.31 1:47.24 70.26
15 237 BORCARD Didier 89 VUDALLAZ EPAGNY 51.04 58.85 1:49.89 93.25
16 245 BLOCH Fabian 89 EGERKINGEN 51.33 58.86 1:50.19 95.85
17 229 HORNER Gael 89 LE MOURET 50.83 59.57 1:50.40 97.68
18 223 LONGCHAMP Quentin 88 VILLARS-SUR-GLANE 50.09 1:00.34 1:50.43 97.94
19 201 STRICKER Jeremie 88 BLONAY 48.87 1:02.15 1:51.02 103.05
20 227 ANSELMO Denis 88 SIVIRIEZ 50.8 1:01.24 1:52.04 111.9



21 216 DESPOND Arnaud 89 LE MOURET 52.71 1:00.26 1:52.97 119.97
22 261 ROCHAT Olivier 89 SKI-CLUB 88 53.15 1:00.01 1:53.16 121.62
23 234 DA MARIA Bruno 89 ORIENT - SENTIER 51.57 1:02.43 1:54.00 128.9
24 228 GERBER Stefan 89 SCHWARZENBURG 51.2 1:03.78 1:54.98 137.41
25 232 BERNER Valentin 89 SKI-CLUB 88 51.87 1:03.30 1:55.17 139.05
26 236 OLLOZ Guillaume 89 VILLARS SUR OLLON 54.02 1:01.32 1:55.34 140.53
27 240 PERROUD Gael 89 SIVIRIEZ 53.28 1:02.68 1:55.96 145.91
28 244 ROCH Samuel 88 ST-MARTIN 53.27 1:04.31 1:57.58 159.96
29 253 GARCON Jimmy 88 GRYON 54.09 1:03.95 1:58.04 163.95
30 210 BOTTAREL Leo 89 VILLARS SUR OLLON 1:00.49 58.25 1:58.74 170.02
31 203 MULLER Sandro 89 GUENSBERG 55.16 1:05.88 2:01.04 189.97
32 246 BOCHERENS Thomas 88 LES DIABLERETS 56.04 1:05.30 2:01.34 192.58
33 249 BURGY Dorian 88 LE MOURET 57.05 1:05.37 2:02.42 201.94
34 252 CLERC Joel 88 VILLARS-SUR-GLANE 58.8 1:05.96 2:04.76 222.24
35 221 ROSSIER Anthony 88 MARLY 59.74 1:11.01 2:10.75 274.2
36 259 GALAZ-GONZALEZ Paris 89 SKI-CLUB 88 1:10.57 1:09.87 2:20.44 358.26

Abandons manche 1

84 MORIER Patrice 90 ROUGEMONT Porte 15
93 GOUMAZ David 91 GENEVE SATUS Porte 24

219 HORNER Alain 88 SCHWARZSEE Porte 6
238 ZULIAN Sebastien 88 SKI-CLUB 88 Porte 8
241 LONGCHAMP Alban 88 LES DIABLERETS Porte 10
255 CONUS Joel 89 VILLARS-SUR-GLANE Porte 10
257 LORENTAN Damien 88 ORIENT - SENTIER
260 CHEVALLIER Romain 88 SKI-CLUB 88 Porte 23

Disqualifiés manche 1

14 FERREUX Cathy 90 LE BRASSUS Porte 5
40 HORNER Marina 91 SCHWARZSEE Porte 27
65 PAILLEX Raphael 90 LES DIABLERETS Porte 10
79 ZBINDEN Marco 91 SCHWARZSEE Porte 5
95 ABEL Benjamin 91 GENEVE SATUS Porte 10

103 FOLLY Gregoire 90 MARLY Porte 4
114 BORGATTA Leo 91 VILLARS SUR OLLON Porte 5
120 BELLINA Axel 91 LA CORENTINE BIERE Porte 22
151 DURUZ Myriam 88 LA CORENTINE BIERE Porte 10
220 GUINAND Arthur 88 GENEVE SATUS Porte 24
230 MONNARD Romain 89 ST-MARTIN Porte 23

Absents au départ manche 2

242 PELET Florian 88 LES DIABLERETS

Abandons manche 2

4 HENCHOZ Severine 90 ALPINA CHATEAU-D'OEX Porte 3
63 PERNET Jeremy 90 LES DIABLERETS Porte 11
83 MOOSER Jeremias 90 EDELWEISS JAUN Porte 12
87 LANZ Kevin 91 SCHWARZSEE

100 MATHEY Marlin 91 LES DIABLERETS Porte 11
104 LEUBA Thibaud 91 LE BRASSUS Porte 6
181 BONFILS Emilie 89 DENTS VERTS CHARMEY Porte 3



222 REYMOND Fabian 88 BLONAY Porte 11
224 CHARPILLOZ Jonathan 89 VILLARS SUR OLLON Porte 10
225 CARMINATI Sylvain 89 VILLARS SUR OLLON Porte 6
243 FREIBURGHAUS Alain 89 WIEDLISBACH Porte 17
248 SPICHER Dimitri 89 ALPINA BULLE
251 BRAMAZ Xavier 89 ONEX Porte 6
256 GABUS Andrea 88 VILLARS SUR OLLON Porte 11
258 LONGCHAMP Ludovic 88 VILLARS-SUR-GLANE

Disqualifiés manche 2

6 MONNARD Nathalie 90 LE BRASSUS Porte 2
31 BRUGGER Chloe 91 LE CHAMOIS Porte 33

163 HOCHSTRASSER Justine 88 CHATEL-ST-DENIS Porte 30
239 SCHLUNEGGER Pascal 89 ORIENT - SENTIER Porte 2

Soft Chrono  Willy Moret Bulle 079 2307260



COURSE A POINTS No 9  OJ I - II  
Championnats ARS OJ
Charmey   02.03.2003
SLALOM SPECIAL
Résultats officiels

Clt Dos Nom et prénom An Ski-Club Temps Points
F=570

OJ I  Filles  1990 - 1991

1 9 KOEHN Anne-Sophie 90 LES DIABLERETS 42.34 0
2 11 HOSTETTLER Sophie 91 BLONAY 42.82 6.46
3 13 BUGNARD Valerie 90 DENTS VERTS CHARMEY 42.93 7.94
4 5 HENCHOZ Severine 90 ALPINA CHATEAU-D'OEX 44.26 25.85
5 3 BURNAND Aline 90 LES DIABLERETS 44.41 27.87
6 4 OBERSON Marine 91 ALPINA BULLE 44.72 32.04
7 16 VONLANTHEN Laura 91 LE MOURET 45.33 40.25
8 38 MOOSER Sakia 91 EDELWEISS JAUN 45.47 42.14
9 10 MONNARD Nathalie 90 LE BRASSUS 46.19 51.83

10 14 SCHMUTZ Nathalie 90 SCHWARZENBURG 46.29 53.18
1 AMHERD Stefanie 90 SCHWARZSEE 46.29 53.18

12 12 FERREUX Cathy 90 LE BRASSUS 46.55 56.68
13 26 ANEX Charlotte 91 VILLARS SUR OLLON 47.37 67.72
14 2 JUNGO Eva 90 VILLARS SUR OLLON 47.41 68.25
15 8 TURRIAN Marina 90 ROUGEMONT 47.87 74.45
16 7 MABBOUX Corinne 91 DENTS VERTS CHARMEY 47.97 75.79
17 21 MESSERLI Swanee 91 LE CHAMOIS 48.01 76.33
18 25 NIQUILLE Celine 91 DENTS VERTS CHARMEY 48.02 76.47
19 6 VAUTHEY Camille 90 ST-MARTIN 48.13 77.95
20 44 MOOSER Leticia 91 EDELWEISS JAUN 48.14 78.08
21 30 BRUGGER Chloe 91 LE CHAMOIS 48.43 81.99
22 15 RUTZ Natacha 90 VILLARS SUR OLLON 48.49 82.79
23 41 GOMEZ Nadia 91 DENTS VERTS CHARMEY 48.69 85.49
24 40 THOSS Maeva 91 LE MOURET 48.89 88.18
25 29 PANTET Sophie 90 CHATEL-ST-DENIS 49.08 90.74
26 17 GIOBELLINA Christelle 90 LE CHAMOIS 49.26 93.16
27 19 HOCHSTRASSER Laurine 91 CHATEL-ST-DENIS 49.81 100.56
28 18 DUARTE Chloe 90 LES DIABLERETS 50.14 105.01
29 28 GAY Noemi 90 LE CHAMOIS 50.37 108.1
30 42 SCHLUCHIN Manon 91 ALPINA BULLE 50.48 109.58
31 22 BERSET Chloe 91 ALPINA BULLE 51.11 118.07
32 24 DAUPHIN Christelle 90 LA CORENTINE BIERE 52.32 134.36
33 34 ULDRY Sophie 91 DENTS VERTS CHARMEY 52.66 138.93
34 27 CHENUZ Nadja 90 LA CORENTINE BIERE 52.81 140.95
35 36 FREY Margaux 91 LES DIABLERETS 52.82 141.09
36 45 BIEHLER Aurelie 91 ROUGEMONT 53.95 156.3
37 20 STRITT Nicole 90 SCHWARZSEE 54.11 158.45
38 43 GUISOLAN Sarah 91 VILLARS-SUR-GLANE 54.39 162.22
39 33 SIGG Cinzia 90 SIVIRIEZ 54.83 168.15
40 37 CONUS Sylvia 91 VILLARS-SUR-GLANE 55.61 178.65
41 31 ZBINDEN Coralie 90 SIVIRIEZ 55.75 180.53
42 23 GUINAND Clementine 90 GENEVE SATUS 1:07.79 342.62

OJ I  Garçons   1990 - 1991



1 62 NIQUILLE Maic 90 DENTS VERTS CHARMEY 42.11 0
2 66 MORET Yannick 90 BROC 43.52 19.09
3 61 BUGNARD Bastien 90 DENTS VERTS CHARMEY 44.05 26.26
4 73 LUESCHER Tim 90 VILLARS SUR OLLON 44.29 29.51
5 71 REYMOND Nicolas 90 BLONAY 44.65 34.38
6 70 ROCHAT Alexandre 90 CRANS - MONTANA 44.66 34.52
7 87 LANZ Kevin 91 SCHWARZSEE 44.72 35.33
8 67 PERNET Jeremy 90 LES DIABLERETS 45.67 48.19
9 96 ROLLE Valentin 91 LE MOURET 45.84 50.49

10 68 SCHLAUBITZ Anatole 90 LES DIABLERETS 46.24 55.9
11 74 CHUARD Nicolas 90 BLONAY 46.37 57.66
12 75 TORNARE Benjamin 90 DENTS VERTS CHARMEY 46.88 64.57
13 99 GAUDIN Romeo 91 DENTS VERTS CHARMEY 46.95 65.51
14 88 SCHMID Nicolas 90 ROUGEMONT 47.06 67
15 65 BONZON Michael 90 LES DIABLERETS 47.37 71.2
16 63 CROISIER Yann 90 LES DIABLERETS 47.4 71.61
17 76 MOSIMANN Philippe 90 VILLARS SUR OLLON 47.65 74.99
18 72 STRICKER Martin 91 BLONAY 48.13 81.49
19 80 MORARD Pierre 90 QND VEVEY TOUR-DE-PEILZ 48.16 81.89
20 82 VIQUERAT Malik 90 LE BRASSUS 48.18 82.16
21 77 LECOULTRE Joel 90 LE BRASSUS 48.25 83.11
22 100 MATHEY Marlin 91 LES DIABLERETS 48.84 91.1
23 97 PASTOR Cedric 91 VILLARS SUR OLLON 48.96 92.72
24 104 LEUBA Thibaud 91 LE BRASSUS 49.04 93.8
25 83 MOOSER Jeremias 90 EDELWEISS JAUN 49.22 96.24
26 102 AMBRESIN Loris 90 VILLARS SUR OLLON 49.23 96.38
27 101 ROUX Lionel 90 ONEX 49.42 98.95
28 106 MAURON Antoine 91 LE MOURET 49.89 105.31
29 93 GOUMAZ David 91 GENEVE SATUS 50.18 109.24
30 84 MORIER Patrice 90 ROUGEMONT 50.23 109.91
31 115 BORGATTA Leo 91 VILLARS SUR OLLON 50.41 112.35
32 113 SAUDAN Loic 91 CHATEL-ST-DENIS 50.5 113.57
33 110 MAYR Thomas 91 CHATEL-ST-DENIS 50.63 115.33
34 86 LUTHY Jeremie 90 DENTS VERTS CHARMEY 50.65 115.6
35 78 LIECHTI Yannick 90 ONEX 50.68 116
36 130 CHARRIERE Martin 91 DENTS VERTS CHARMEY 50.73 116.68

109 HENCHOZ David 91 ALPINA CHATEAU-D'OEX 50.73 116.68
38 89 DETRAZ Malik 90 LUTRY 50.74 116.82
39 112 ROSSET Simon 91 LE CHAMOIS 50.78 117.36
40 116 GAY Alexandre 91 LUTRY 51.26 123.85
41 111 RIME Jonathan 91 DENTS VERTS CHARMEY 51.54 127.64
42 128 SPICHER Mathieu 91 ALPINA BULLE 51.67 129.4
43 114 BERTHOLET Martin 91 ALPINA CHATEAU-D'OEX 52.79 144.56
44 64 PAILLEX Raphael 90 LES DIABLERETS 53.83 158.64
45 121 BELLINA Axel 91 LA CORENTINE BIERE 56.01 188.15
46 122 WAEBER Raphael 91 VILLARS-SUR-GLANE 56.18 190.45
47 127 BALLEVRE Morgan 91 LUTRY 56.52 195.05
48 123 GASCHE Jeremy 91 LE CHAMOIS 57.26 205.07
49 117 GOLAY Sebastien 90 ORIENT - SENTIER 1:06.02 323.65

OJ II  Filles  1988 - 1989

1 160 RINALDI Julia 88 LE BRASSUS 44.49 28.94
2 162 CLEMENT Emily 88 VUDALLAZ EPAGNY 45.24 39.04
3 152 BRILLAT Dania 88 GENEVE SATUS 45.35 40.52



4 154 BLUM Roseline 89 ALPINA CHATEAU-D'OEX 45.95 48.6
5 153 GRINDAT Simone 88 SCHWARZSEE 45.99 49.14
6 158 CHAMPION Aurore 88 LE BRASSUS 47.09 63.95
7 157 PUGIN Sabrina 88 VUDALLAZ EPAGNY 47.26 66.24
8 159 HOCHSTRASSER Justine 88 CHATEL-ST-DENIS 47.36 67.58
9 175 ROSSET Caroline 88 LE CHAMOIS 47.98 75.93

10 164 GIGANDET Stephanie 89 LES DIABLERETS 48.81 87.1
11 182 RUEFENACHT Nathalie 89 LA CORENTINE BIERE 49.05 90.33
12 156 BERSET Caroline 88 LE MOURET 49.55 97.06
13 174 SAPIN Cyndia 89 BOULOZ 49.68 98.81
14 181 DUNAND Fabienne 89 ALPINA BULLE 49.88 101.51
15 171 WHYTE Celine 89 VILLARS SUR OLLON 50.3 107.16
16 165 DURUZ Myriam 88 LA CORENTINE BIERE 50.34 107.7
17 172 VONLANTHEN Stephanie 88 LE MOURET 50.35 107.83
18 168 NYDEGGER Cindy 89 SCHWARZENBURG 51.28 120.35
19 167 SCHWITZGUEBEL Doriane 88 ROUGEMONT 51.93 129.1
20 176 MONNARD Valerie 88 LE BRASSUS 53.44 149.43
21 183 BARGOUGUI Samia 89 LE CHAMOIS 56.96 196.82
22 163 RIEDO Stephanie 89 SCHWARZSEE 1:00.10 239.09
23 184 BERSET Camille 89 ALPINA BULLE 1:01.34 255.79
24 155 FORRER Nadine 89 SCHWARZSEE 1:04.93 304.12
25 151 ANDREY Fanny 89 BROC 1:05.09 306.27

OJ II  Garçons  1988 - 1989

1 209 JAQUET Yoan 88 VUDALLAZ EPAGNY 43.42 17.73
2 201 CROISIER Adrien 88 LES DIABLERETS 43.64 20.71
3 205 BOTTAREL Leo 89 VILLARS SUR OLLON 43.79 22.74
4 208 BUCHS Michael 88 EDELWEISS JAUN 43.82 23.15
5 204 CARMINATI Bastien 88 LE BRASSUS 44.64 34.25
6 216 ROGENMOSER Tom 88 VILLARS SUR OLLON 46.06 53.47
7 207 STRICKER Jeremie 88 BLONAY 46.3 56.72
8 217 RIEDO Pascal 88 SCHWARZSEE 46.4 58.07
9 212 LOETSCHER Frank 89 SCHWARZSEE 46.42 58.34

10 219 GUINAND Arthur 88 GENEVE SATUS 46.54 59.96
11 221 REYMOND Fabian 88 BLONAY 47.01 66.33
12 215 BOSSEL Sebastien 88 VUDALLAZ EPAGNY 47.03 66.6
13 218 HORNER Alain 88 SCHWARZSEE 47.11 67.68
14 245 SPICHER Dimitri 89 ALPINA BULLE 47.73 76.07
15 224 CARMINATI Sylvain 89 VILLARS SUR OLLON 47.87 77.97
16 238 ZULIAN Sebastien 88 SKI-CLUB 88 48.06 80.54
17 233 THEYTAZ Steve 88 VILLARS SUR OLLON 48.14 81.62
18 226 ANSELMO Denis 88 SIVIRIEZ 48.23 82.84
19 237 BORCARD Didier 89 VUDALLAZ EPAGNY 48.24 82.98
20 222 LONGCHAMP Quentin 88 VILLARS-SUR-GLANE 48.66 88.66
21 223 CHARPILLOZ Jonathan 89 VILLARS SUR OLLON 49.15 95.29
22 228 HORNER Gael 89 LE MOURET 49.16 95.43
23 232 BERNER Valentin 89 SKI-CLUB 88 49.48 99.76
24 241 PELET Florian 88 LES DIABLERETS 49.83 104.5
25 258 ROCHAT Olivier 89 SKI-CLUB 88 49.93 105.85
26 234 DA MARIA Bruno 89 ORIENT - SENTIER 49.96 106.26
27 239 SCHLUNEGGER Pascal 89 ORIENT - SENTIER 50.79 117.49
28 236 OLLOZ Guillaume 89 VILLARS SUR OLLON 51.18 122.77
29 249 GARCON Jimmy 88 GRYON 51.65 129.13
30 246 BURGY Dorian 88 LE MOURET 52.45 139.96
31 242 ROCH Samuel 88 ST-MARTIN 52.49 140.5



32 211 DESPOND Arnaud 89 LE MOURET 53.46 153.63
33 255 LONGCHAMP Ludovic 88 VILLARS-SUR-GLANE 54.03 161.35
34 214 PIGUET Romain 88 LE BRASSUS 54.22 163.92
35 243 BOCHERENS Thomas 88 LES DIABLERETS 54.39 166.22
36 229 MONNARD Romain 89 ST-MARTIN 56.22 190.99
37 256 GALAZ-GONZALEZ Paris 89 SKI-CLUB 88 56.9 200.2
38 251 CONUS Joel 89 VILLARS-SUR-GLANE 57.01 201.69
39 257 CHEVALLIER Romain 88 SKI-CLUB 88 57.41 207.1
40 254 LORENTAN Damien 88 ORIENT - SENTIER 1:16.95 471.59

Abandons manche 1

91 LAMBERT Fabian 90 VILLARS-SUR-GLANE Porte 6
92 YERSIN Julien 90 ALPINA CHATEAU-D'OEX Porte 28
95 ABEL Benjamin 91 GENEVE SATUS

107 KOEHN David 91 LES DIABLERETS
118 FAVRE Loic 91 LUTRY Porte 29
119 DUBOUX Yann 91 VILLARS SUR OLLON
161 VIQUERAT Audrey 88 LE BRASSUS Porte 14
166 DUC Anais 89 VILLARS SUR OLLON Porte 15
169 HENCHOZ Alexandra 89 ALPINA CHATEAU-D'OEX Porte 15
203 PALAZ Josselin 88 ROUGEMONT Porte 13
210 NIQUILLE Gael 88 DENTS VERTS CHARMEY Porte 13
220 ROSSIER Anthony 88 MARLY Porte 21
227 GERBER Stefan 89 SCHWARZENBURG Porte 28
240 PERROUD Gael 89 SIVIRIEZ

Disqualifiés manche 1

131 GAMPERLE Sven 90 SKI-CLUB 88 Porte 8
206 BOURQUENOUD Benoit 89 VUDALLAZ EPAGNY Porte 30
248 BRAMAZ Xavier 89 ONEX Porte 14



COURSE A POINTS No 8   OJ  I - II   
Championnats ARS OJ
Charmey  01.03.2003
GEANT
Calcul de la pénalité

Dame

Clt Code Nom et préno An Ski-Club Pts Liste

1 305489 BUGNARD Va 90 DENTS VERT * 48.06
2 284918 KOEHN Anne 90 LES DIABLER * 56.44
3 285796 BRILLAT Dan 88 GENEVE SAT 47.21
4 286878 CLEMENT Em 88 VUDALLAZ E * 63.18
5 291440 HOSTETTLER 91 BLONAY 102.52

------------

Total=  167.68

: 3.75

Pénalité=  44.71

COURSE A POINTS No 8   OJ  I - II   
Championnats ARS OJ
Charmey  01.03.2003
GEANT
Calcul de la pénalité

Homme

Clt Code Nom et préno An Ski-Club Pts Liste

1 286884 JAQUET Yoan 88 VUDALLAZ E 39.58
2 286027 BUCHS Micha 88 EDELWEISS * 63.40
3 288907 LUESCHER T 90 VILLARS SUR * 83.28
4 287279 CARMINATI B 88 LE BRASSUS * 82.67
5 299421 REYMOND N 90 BLONAY 135.74
6 207123 RIEDO Pasca 88 SCHWARZSE * 99.33
7 211353 PALAZ Josse 88 ROUGEMONT * 78.18
8 286896 CROISIER Ad 88 LES DIABLER * 65.89
9 215831 LOETSCHER 89 SCHWARZSE * 59.92

10 305490 BUGNARD Ba 90 DENTS VERT * 81.43
------------

Total=  614.10

: 10

Pénalité=  61.41



COURSE A POINTS No 9  OJ I - II  
Championnats ARS OJ
Charmey   02.03.2003
SLALOM SPECIAL
Calcul de la pénalité

Dame

Clt Code Nom et préno An Ski-Club Pts Liste

1 284918 KOEHN Anne 90 LES DIABLER * 56.44
2 291440 HOSTETTLER 91 BLONAY * 102.52
3 305489 BUGNARD Va 90 DENTS VERT 48.06
4 305480 HENCHOZ Se 90 ALPINA CHAT * 85.73
5 306280 BURNAND Al 90 LES DIABLER 110.58

------------

Total=  244.69

: 3.75

Pénalité=  65.25

COURSE A POINTS No 9  OJ I - II  
Championnats ARS OJ
Charmey   02.03.2003
SLALOM SPECIAL
Calcul de la pénalité

Homme

Clt Code Nom et préno An Ski-Club Pts Liste

1 305495 NIQUILLE Ma 90 DENTS VERT * 85.55
2 286884 JAQUET Yoan 88 VUDALLAZ E 39.58
3 219491 MORET Yann 90 BROC * 97.96
4 286896 CROISIER Ad 88 LES DIABLER * 65.89
5 220351 BOTTAREL L 89 VILLARS SUR * 59.92
6 286027 BUCHS Micha 88 EDELWEISS * 63.40
7 305490 BUGNARD Ba 90 DENTS VERT * 81.43
8 288907 LUESCHER T 90 VILLARS SUR * 83.28
9 287279 CARMINATI B 88 LE BRASSUS * 82.67

10 299421 REYMOND N 90 BLONAY 135.74
------------

Total=  620.10

: 10

Pénalité=  62.01



COURSE A POINTS No 9  OJ I - II  
Championnats ARS OJ
Charmey   02.03.2003
COMBINE
Romand 2003
Résultats officiels

Clt Nom et prénom An Ski-Club 1.Epreuve 2.Epreuve Total

OJ I  Filles  1990 - 1991

1 BUGNARD Valerie 90 DENTS VERTS CHARMEY 1:39.02 42.93 2:21.95
2 KOEHN Anne-Sophie 90 LES DIABLERETS 1:41.79 42.34 2:24.13
3 HOSTETTLER Sophie 91 BLONAY 1:45.02 42.82 2:27.84
4 OBERSON Marine 91 ALPINA BULLE 1:45.82 44.72 2:30.54
5 VONLANTHEN Laura 91 LE MOURET 1:46.92 45.33 2:32.25
6 MABBOUX Corinne 91 DENTS VERTS CHARMEY 1:46.60 47.97 2:34.57
7 BURNAND Aline 90 LES DIABLERETS 1:50.94 44.41 2:35.35
8 MESSERLI Swanee 91 LE CHAMOIS 1:49.26 48.01 2:37.27
9 JUNGO Eva 90 VILLARS SUR OLLON 1:50.64 47.41 2:38.05

10 ANEX Charlotte 91 VILLARS SUR OLLON 1:50.83 47.37 2:38.20
11 RUTZ Natacha 90 VILLARS SUR OLLON 1:50.73 48.49 2:39.22
12 NIQUILLE Celine 91 DENTS VERTS CHARMEY 1:51.86 48.02 2:39.88
13 GOMEZ Nadia 91 DENTS VERTS CHARMEY 1:51.20 48.69 2:39.89
14 THOSS Maeva 91 LE MOURET 1:51.17 48.89 2:40.06
15 TURRIAN Marina 90 ROUGEMONT 1:52.98 47.87 2:40.85
16 VAUTHEY Camille 90 ST-MARTIN 1:52.83 48.13 2:40.96
17 GIOBELLINA Christelle 90 LE CHAMOIS 1:53.06 49.26 2:42.32
18 PANTET Sophie 90 CHATEL-ST-DENIS 1:53.55 49.08 2:42.63
19 SCHLUCHIN Manon 91 ALPINA BULLE 1:54.55 50.48 2:45.03
20 DUARTE Chloe 90 LES DIABLERETS 1:55.60 50.14 2:45.74
21 BERSET Chloe 91 ALPINA BULLE 1:55.17 51.11 2:46.28
22 ULDRY Sophie 91 DENTS VERTS CHARMEY 1:54.66 52.66 2:47.32
23 CHENUZ Nadja 90 LA CORENTINE BIERE 1:57.63 52.81 2:50.44
24 DAUPHIN Christelle 90 LA CORENTINE BIERE 1:59.03 52.32 2:51.35
25 GUISOLAN Sarah 91 VILLARS-SUR-GLANE 1:59.77 54.39 2:54.16
26 FREY Margaux 91 LES DIABLERETS 2:01.99 52.82 2:54.81
27 HOCHSTRASSER Laurine 91 CHATEL-ST-DENIS 2:06.25 49.81 2:56.06
28 BIEHLER Aurelie 91 ROUGEMONT 2:03.05 53.95 2:57.00
29 GUINAND Clementine 90 GENEVE SATUS 1:51.73 1:07.79 2:59.52
30 SIGG Cinzia 90 SIVIRIEZ 2:07.29 54.83 3:02.12
31 CONUS Sylvia 91 VILLARS-SUR-GLANE 2:10.37 55.61 3:05.98
32 ZBINDEN Coralie 90 SIVIRIEZ 2:10.36 55.75 3:06.11

OJ I  Garçons   1990 - 1991

1 LUESCHER Tim 90 VILLARS SUR OLLON 1:41.20 44.29 2:25.49
2 REYMOND Nicolas 90 BLONAY 1:42.60 44.65 2:27.25
3 MORET Yannick 90 BROC 1:43.92 43.52 2:27.44
4 BUGNARD Bastien 90 DENTS VERTS CHARMEY 1:43.63 44.05 2:27.68
5 NIQUILLE Maic 90 DENTS VERTS CHARMEY 1:47.77 42.11 2:29.88
6 BONZON Michael 90 LES DIABLERETS 1:44.76 47.37 2:32.13
7 ROLLE Valentin 91 LE MOURET 1:46.91 45.84 2:32.75
8 STRICKER Martin 91 BLONAY 1:44.92 48.13 2:33.05



9 CHUARD Nicolas 90 BLONAY 1:46.93 46.37 2:33.30
10 TORNARE Benjamin 90 DENTS VERTS CHARMEY 1:46.88 46.88 2:33.76
11 SCHLAUBITZ Anatole 90 LES DIABLERETS 1:48.34 46.24 2:34.58
12 GAUDIN Romeo 91 DENTS VERTS CHARMEY 1:48.05 46.95 2:35.00
13 CROISIER Yann 90 LES DIABLERETS 1:47.90 47.4 2:35.30
14 VIQUERAT Malik 90 LE BRASSUS 1:47.86 48.18 2:36.04
15 CHARRIERE Martin 91 DENTS VERTS CHARMEY 1:49.03 50.73 2:39.76
16 MOSIMANN Philippe 90 VILLARS SUR OLLON 1:52.72 47.65 2:40.37
17 SCHMID Nicolas 90 ROUGEMONT 1:53.61 47.06 2:40.67
18 SAUDAN Loic 91 CHATEL-ST-DENIS 1:50.78 50.5 2:41.28
19 LIECHTI Yannick 90 ONEX 1:51.62 50.68 2:42.30
20 MAYR Thomas 91 CHATEL-ST-DENIS 1:52.03 50.63 2:42.66
21 ROUX Lionel 90 ONEX 1:53.55 49.42 2:42.97
22 PASTOR Cedric 91 VILLARS SUR OLLON 1:54.73 48.96 2:43.69
23 HENCHOZ David 91 ALPINA CHATEAU-D'OEX 1:53.34 50.73 2:44.07
24 LECOULTRE Joel 90 LE BRASSUS 1:55.88 48.25 2:44.13
25 SPICHER Mathieu 91 ALPINA BULLE 1:52.60 51.67 2:44.27
26 MAURON Antoine 91 LE MOURET 1:54.63 49.89 2:44.52
27 RIME Jonathan 91 DENTS VERTS CHARMEY 1:58.07 51.54 2:49.61
28 AMBRESIN Loris 90 VILLARS SUR OLLON 2:02.38 49.23 2:51.61
29 BERTHOLET Martin 91 ALPINA CHATEAU-D'OEX 1:59.00 52.79 2:51.79
30 GASCHE Jeremy 91 LE CHAMOIS 1:58.57 57.26 2:55.83
31 WAEBER Raphael 91 VILLARS-SUR-GLANE 2:14.90 56.18 3:11.08
32 ROSSET Simon 91 LE CHAMOIS 2:35.61 50.78 3:26.39
33 GOLAY Sebastien 90 ORIENT - SENTIER 2:22.45 1:06.02 3:28.47

OJ II  Filles  1988 - 1989

1 BRILLAT Dania 88 GENEVE SATUS 1:42.56 45.35 2:27.91
2 CLEMENT Emily 88 VUDALLAZ EPAGNY 1:44.18 45.24 2:29.42
3 BLUM Roseline 89 ALPINA CHATEAU-D'OEX 1:47.94 45.95 2:33.89
4 RINALDI Julia 88 LE BRASSUS 1:52.79 44.49 2:37.28
5 CHAMPION Aurore 88 LE BRASSUS 1:50.40 47.09 2:37.49
6 GIGANDET Stephanie 89 LES DIABLERETS 1:49.77 48.81 2:38.58
7 ROSSET Caroline 88 LE CHAMOIS 1:51.49 47.98 2:39.47
8 BERSET Caroline 88 LE MOURET 1:49.97 49.55 2:39.52
9 SAPIN Cyndia 89 BOULOZ 1:51.79 49.68 2:41.47

10 PUGIN Sabrina 88 VUDALLAZ EPAGNY 1:56.31 47.26 2:43.57
11 RUEFENACHT Nathalie 89 LA CORENTINE BIERE 1:55.80 49.05 2:44.85
12 DUNAND Fabienne 89 ALPINA BULLE 1:58.03 49.88 2:47.91
13 SCHWITZGUEBEL Doriane 88 ROUGEMONT 1:57.17 51.93 2:49.10
14 VONLANTHEN Stephanie 88 LE MOURET 2:01.59 50.35 2:51.94
15 ANDREY Fanny 89 BROC 1:47.09 1:05.09 2:52.18
16 BERSET Camille 89 ALPINA BULLE 1:56.18 1:01.34 2:57.52
17 MONNARD Valerie 88 LE BRASSUS 2:13.12 53.44 3:06.56
18 BARGOUGUI Samia 89 LE CHAMOIS 2:33.64 56.96 3:30.60

OJ II  Garçons  1988 - 1989

1 JAQUET Yoan 88 VUDALLAZ EPAGNY 1:39.14 43.42 2:22.56
2 CROISIER Adrien 88 LES DIABLERETS 1:42.91 43.64 2:26.55
3 CARMINATI Bastien 88 LE BRASSUS 1:42.29 44.64 2:26.93
4 ROGENMOSER Tom 88 VILLARS SUR OLLON 1:43.96 46.06 2:30.02
5 BOSSEL Sebastien 88 VUDALLAZ EPAGNY 1:43.83 47.03 2:30.86
6 THEYTAZ Steve 88 VILLARS SUR OLLON 1:47.24 48.14 2:35.38
7 STRICKER Jeremie 88 BLONAY 1:51.02 46.3 2:37.32



8 BORCARD Didier 89 VUDALLAZ EPAGNY 1:49.89 48.24 2:38.13
9 PIGUET Romain 88 LE BRASSUS 1:44.80 54.22 2:39.02

10 LONGCHAMP Quentin 88 VILLARS-SUR-GLANE 1:50.43 48.66 2:39.09
11 HORNER Gael 89 LE MOURET 1:50.40 49.16 2:39.56
12 ANSELMO Denis 88 SIVIRIEZ 1:52.04 48.23 2:40.27
13 BOTTAREL Leo 89 VILLARS SUR OLLON 1:58.74 43.79 2:42.53
14 ROCHAT Olivier 89 SKI-CLUB 88 1:53.16 49.93 2:43.09
15 DA MARIA Bruno 89 ORIENT - SENTIER 1:54.00 49.96 2:43.96
16 BERNER Valentin 89 SKI-CLUB 88 1:55.17 49.48 2:44.65
17 DESPOND Arnaud 89 LE MOURET 1:52.97 53.46 2:46.43
18 OLLOZ Guillaume 89 VILLARS SUR OLLON 1:55.34 51.18 2:46.52
19 GARCON Jimmy 88 GRYON 1:58.04 51.65 2:49.69
20 ROCH Samuel 88 ST-MARTIN 1:57.58 52.49 2:50.07
21 BURGY Dorian 88 LE MOURET 2:02.42 52.45 2:54.87
22 BOCHERENS Thomas 88 LES DIABLERETS 2:01.34 54.39 2:55.73
23 GALAZ-GONZALEZ Paris 89 SKI-CLUB 88 2:20.44 56.9 3:17.34
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